

Zanca og Sonne ApS

Meterbuen 18A, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 28 12 23 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Francesco Zanca
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zanca og Sonne ApS
Meterbuen 18A
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 28 12 23 49
Stiftet: 4. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Stine Sonne Winther
Annette Bruhn Zanca

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med dametøj og sko samt beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.369.271 mod 9.596.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.873.293 mod 1.871.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af hacking på selskabets sociale medier, som i en periode medførte stærkt nedsat online markedsføring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.369.271	9.596.518
1 Personaleomkostninger	-6.632.926	-7.036.181
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.240	-62.240
Driftsresultat	-2.325.895	2.498.097
Øvrige finansielle omkostninger	-51.784	-43.669
Resultat før skat	-2.377.679	2.454.428
2 Skat af årets resultat	504.386	-582.592
Årets resultat	-1.873.293	1.871.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Overføres til overført resultat	0	1.645.836
Disponeret fra overført resultat	-1.873.293	0
Disponeret i alt	-1.873.293	1.871.836

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.920	515.160
Materielle anlægsaktiver i alt	452.920	515.160
4 Deposita	117.032	117.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.032	117.032
Anlægsaktiver i alt	569.952	632.192
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	830.267	2.308.397
Varebeholdninger i alt	830.267	2.308.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.641	145.921
Udskudte skatteaktiver	432.608	0
Tilgodehavende selskabsskat	196.000	0
Periodeafgrænsningsposter	306.990	298.418
Tilgodehavender i alt	1.097.239	444.339
Likvide beholdninger	2.682.189	7.588.686
Omsætningsaktiver i alt	4.609.695	10.341.422
Aktiver i alt	5.179.647	10.973.614

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.105.272	4.978.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Egenkapital i alt	3.230.272	5.329.565
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	89.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	89.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.542	28.000
Selskabsskat	0	391.428
Anden gæld	1.775.182	4.940.805
Periodeafgrænsningsposter	0	194.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.949.375	5.555.049
Gældsforpligtelser i alt	1.949.375	5.555.049
Passiver i alt	5.179.647	10.973.614

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.332.729	2.000.000	5.457.729
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.645.836	226.000	1.871.836
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.978.565	226.000	5.329.565
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.873.293	0	-1.873.293
	125.000	3.105.272	0	3.230.272

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.457.497	6.900.543
Pensioner	18.900	0
Andre omkostninger til social sikring	156.529	135.638
	<u>6.632.926</u>	<u>7.036.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	493.592
Årets regulering af udskudt skat	-521.608	89.000
Regulering af tidligere års skat	17.222	0
	<u>-504.386</u>	<u>582.592</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	622.400	450.000
Tilgang i årets løb	0	172.400
Kostpris 31. december 2021	<u>622.400</u>	<u>622.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-107.240	-45.000
Årets afskrivninger	-62.240	-62.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-169.480</u>	<u>-107.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>452.920</u>	<u>515.160</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	117.032	117.032
Kostpris 31. december 2021	<u>117.032</u>	<u>117.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>117.032</u>	<u>117.032</u>